Direção

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

                     O Sr. Luiz Diógenes Pinheiro Neto , Presidente da Câmara Municipal de Quixadá, em

cumprimento ao artigo 54 e 55 da LRF – Lei de Responsabilidade Fiscal e Lei de acesso à

Informação Nº 12.527/2011, TORNA PÚBLICO O RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - RGF do 3º

QUADRIMESTRE (SETEMBRO Á DEZEMBRO) DE 2023, por afixação na sede da Câmara Municipal

de Quixadá e demais locais de amplo acesso público e pelo site

https://camaraquixada.ce.gov.br/ , para o conhecimento e controle pelos interessados diretos

pelo povo em geral, e início dos seus efeitos jurídicos legais.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ, ESTADO DO CEARÁ, 30 DE JANEIRO DE 2024.

LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO

Presidente da Câmara Municipal de Quixadá

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327

Assinado de forma digital por
LUIZ DIOGENES PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 11:56:10
-03'00'

https://camaraquixada.ce.gov.br/

Direção

                                               CERTIDÃO

                               O Sr. Luiz Diógenes Pinheiro Neto, Presidente da Câmara Municipal de Quixadá

CERTIFICA para  os fins de prova junto ao Tribunal e Contas do Estado do Ceará – TCE, em

cumprimento aos artigos 54 e 55 da LRF (Lei de Responsabilidade Fiscal) e Lei de acesso à

informação Nº 12.527/2011, que o Poder Legislativo de Quixadá – CE, Ceará, remeteu a esta

secretaria em 30/01/2024, para publicação no mural da Câmara Municipal de Quixadá e na

internet, através do endereço eletrônico https://camaraquixada.ce.gov.br/ , o Relatório de

Gestão Fiscal – RGF, correspondente  ao 3º Quadrimestre (setembro/dezembro) de 2023. O

referido é verdade.

Quixadá - CE, 30 de Janeiro de 2024.

LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO

Presidente da Câmara Municipal de Quixadá

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:0147619432
7

Assinado de forma digital
por LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 11:56:50
-03'00'

https://camaraquixada.ce.gov.br/

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327

Assinado de forma digital por
LUIZ DIOGENES PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 17:02:54
-03'00'

EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108
372

Assinado de forma digital por
EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108372
Dados: 2024.01.30 17:04:01
-03'00'

Ceará RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
Governo Municipal de Quixadá DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA Pag.: 0005
Câmara Municipal de Quixadá ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

3º quadrimestre de 2023 (até Dezembro)

                                                  LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO        ATAC-ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIV

                                                    PRESIDENTE DA CAMARA                 ASSESSORIA CONTABIL

MARIA CLEMENTINA DA SILVA
TESOUREIRA

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:0147619432
7

Assinado de forma digital
por LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 17:03:16
-03'00'

EWERTON BEZERRA
DO
NASCIMENTO:752451
08372

Assinado de forma digital
por EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108372
Dados: 2024.01.30 17:04:18
-03'00'

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327

Assinado de forma digital por
LUIZ DIOGENES PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 17:03:30
-03'00'

EWERTON
BEZERRA DO
NASCIMENTO:7524
5108372

Assinado de forma digital
por EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108372
Dados: 2024.01.30 17:04:33
-03'00'

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327

Assinado de forma digital por
LUIZ DIOGENES PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 17:02:54
-03'00'

EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108
372

Assinado de forma digital por
EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108372
Dados: 2024.01.30 17:04:01
-03'00'

Ceará RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
Governo Municipal de Quixadá DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA Pag.: 0005
Câmara Municipal de Quixadá ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

3º quadrimestre de 2023 (até Dezembro)

                                                  LUIZ DIOGENES PINHEIRO NETO        ATAC-ASSESSORIA TECNICA ADMINISTRATIV

                                                    PRESIDENTE DA CAMARA                 ASSESSORIA CONTABIL

MARIA CLEMENTINA DA SILVA
TESOUREIRA

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:0147619432
7

Assinado de forma digital
por LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 17:03:16
-03'00'

EWERTON BEZERRA
DO
NASCIMENTO:752451
08372

Assinado de forma digital
por EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108372
Dados: 2024.01.30 17:04:18
-03'00'

LUIZ DIOGENES
PINHEIRO
NETO:01476194327

Assinado de forma digital por
LUIZ DIOGENES PINHEIRO
NETO:01476194327
Dados: 2024.01.30 17:03:30
-03'00'

EWERTON
BEZERRA DO
NASCIMENTO:7524
5108372

Assinado de forma digital
por EWERTON BEZERRA DO
NASCIMENTO:75245108372
Dados: 2024.01.30 17:04:33
-03'00'